
Nro Nombre Cargo Teléfono Correo Electrónico 

1  Jesús Francisco Roberto 
  Tamayo Pacheco

Presidente 708‐3402 jtamayo@electroperu.com.pe 

2 José Guillermo Quiñones Huldisch Director 708‐3402 jquinones@electroperu.com.pe 

3 Giovanna María Díaz Revilla Director 708‐3402 gdiaz@electroperu.com.pe 

4 Juan Carlos Verme Knox Director 708‐3402 jverme@electroperu.com.pe 

5 Julio César Molleda Solís Director 708‐3402 jmolleda@electroperu.com.pe 

6 Kurt Johnny Burneo Farfán Director 708‐3402 kburneo@pucp.edu.pe

7 Anddy Rodríguez Luna Gerente General 708‐3416 arodriguez@electroperu.com.pe 

8 Oliver Martínez Changra Gerente de Producción 708‐3436 omartinez@electroperu.com.pe 

9 Julio Villafuerte Vargas Gerente Comercial 708‐3451 jvillafuerte@electroperu.com.pe 

10 Freddy Richard Juárez Delgado Gerente de Proyectos  708‐3276 fjuarez@electroperu.com.pe 

11 José Tito Peñaloza Vargas Gerente de Administración y Finanzas 708‐3481 jpenaloza@electroperu.com.pe 

12 José Atilio Chirinos Antezana Jefe de Órgano de Control Institucional 708‐3408  jchirinos@contraloria.gob.pe 

13 Miguel Suarez Mendoza Subgerente Legal 708‐3424 msuarez@electroperu.com.pe 

14 Luis Garrido Martínez Subgerente de Planeamiento y Control de Gestión 708‐3498 lgarrido@electroperu.com.pe 

15 René Elizabeth Garagorri Reyes Subgerente de Imagen y Responsabilidad Social 708‐3272 rgaragorri@electroperu.com.pe 


